
MEETING NAZIONALE INDOOR
Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMarche - Ancona

60 piani DONNE - RISULTATI
 Record PI 7.19 Marisa MASULLO Budapest 06/03/1983 

 PR 7.60 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR PF 7.60 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR JF 7.65 Alessandra PINI ANCONA 09/01/2000 

 PR AF 7.65 Alessandra PINI ANCONA 09/01/2000 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Batteria 1   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 52 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE (PR) 7.52  q

2 5 38 DRAISCI Ilenia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO (PR) 7.53  q

3 1 32 SIRAGUSA Irene 1993 PF SI361 ATLETICA 2005 (PR) 7.56  q

4 3 39 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.62  q

5 4 53 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.72  q

6 2 3 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.78  q

7 8 5 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.85  q

8 7 1 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.85  q

Batteria 2   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.85  q

2 8 31 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.90  q

3 1 4 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.91  q

4 4 18 SPINA Paola 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.92  q

5 5 12 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.03  q

6 6 23 BONAFONI Ilaria 1995 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.08  q

7 2 14 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.11  q

8 7 36 PARTENZI Elisa 1995 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.11  q

Batteria 3   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 7 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.95  q

2 1 33 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 7.99  q

3 4 41 CIPRIANI Weronica Konst 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.14  q

4 6 27 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.15  q

5 3 8 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.19  q

6 8 30 MICHELI Giorgia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.32  q

7 2 6 PALAZZINI Marta 1993 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.69

 5 47 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Squ

Batteria 4   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 28 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 8.16  q

2 7 9 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.28  q

3 1 29 VITALI Virginia 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.30  q

4 5 19 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.40  q

5 8 42 SERI Cecilia 1995 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 8.43  q

6 2 46 PAGNOTTA Valentina 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.43  q

7 6 17 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.63

8 3 11 GIOVANNINI Francesca 1987 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.75

Batteria 5   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 51 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.37  q

2 4 37 DI NUCCI Flavia 1997 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.55

3 8 34 TAGLIAVENTO Giulia 1997 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.59

4 6 25 BRACONI Giorgia 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.74

5 5 49 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.91

6 7 22 GIORGETTI Vittoria 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.01

7 2 48 DI OTTAVIO Lina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 9.05

8 3 21 PRIANTE Seiana Daloisia 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.23
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Batteria 6   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2 VIAN Irene 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 8.37  q

2 3 43 NARDOZZA Raffaella 1997 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.59

3 5 20 ROSSI Elisabetta 1997 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.61

4 4 50 BERILLI Claudia 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.84

5 6 44 SCIOSCI Giulia 1997 AF RS521 ATL. ROMA SUD 8.84

6 8 40 MANONI Arianna 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.95

7 7 10 GRAMIGNI Chiara 1993 PF PU024 ATLETICA MARCHE NORD 9.06

Batteria 7   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 POMPEI Federica 1990 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.12  q

2 3 35 SCHIAVONI Monica 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.30  q

3 7 15 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.54

4 6 54 MICHELOTTI Melissa 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.63

5 4 26 CECCARELLI Chiara 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.64

6 2 24 GIOACCHINI Ludovica 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.76

7 8 16 MAROZZI Caterina 1997 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.77

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 52 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE (PR) 7.52  q

2 5 38 DRAISCI Ilenia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO (PR) 7.53  q

3 1 32 SIRAGUSA Irene 1993 PF SI361 ATLETICA 2005 (PR) 7.56  q

4 3 39 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.62  q

5 4 53 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.72  q

6 2 3 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.78  q

7 8 5 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.85  q

7 3 13 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.85  q

9 7 1 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.85  q

10 8 31 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.90  q

11 1 4 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.91  q

12 4 18 SPINA Paola 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.92  q

13 7 7 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.95  q

14 1 33 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 7.99  q

15 5 12 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.03  q

16 6 23 BONAFONI Ilaria 1995 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.08  q

17 2 14 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.11  q

18 7 36 PARTENZI Elisa 1995 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.11  q

19 5 45 POMPEI Federica 1990 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.12  q

20 4 41 CIPRIANI Weronica Konst 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.14  q

21 6 27 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.15  q

22 4 28 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 8.16  q

23 3 8 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.19  q

24 7 9 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.28  q

25 1 29 VITALI Virginia 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.30  q

25 3 35 SCHIAVONI Monica 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.30  q

27 8 30 MICHELI Giorgia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.32  q

28 1 51 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.37  q

28 2 2 VIAN Irene 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 8.37  q

30 5 19 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.40  q

31 8 42 SERI Cecilia 1995 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 8.43  q

32 2 46 PAGNOTTA Valentina 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.43  q

33 7 15 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.54

34 4 37 DI NUCCI Flavia 1997 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.55

35 3 43 NARDOZZA Raffaella 1997 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.59

35 8 34 TAGLIAVENTO Giulia 1997 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.59

37 5 20 ROSSI Elisabetta 1997 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.61

38 6 54 MICHELOTTI Melissa 1996 AF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.63

38 6 17 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.63

40 4 26 CECCARELLI Chiara 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.64

41 2 6 PALAZZINI Marta 1993 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.69

42 6 25 BRACONI Giorgia 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.74

43 3 11 GIOVANNINI Francesca 1987 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.75

44 2 24 GIOACCHINI Ludovica 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.76

45 8 16 MAROZZI Caterina 1997 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.77
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46 4 50 BERILLI Claudia 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.84

47 6 44 SCIOSCI Giulia 1997 AF RS521 ATL. ROMA SUD 8.84

48 5 49 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.91

49 8 40 MANONI Arianna 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.95

50 7 22 GIORGETTI Vittoria 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.01

51 2 48 DI OTTAVIO Lina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 9.05

52 7 10 GRAMIGNI Chiara 1993 PF PU024 ATLETICA MARCHE NORD 9.06

53 3 21 PRIANTE Seiana Daloisia 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.23

 5 47 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:50  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 38 DRAISCI Ilenia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO (PR) 7.48

2 4 52 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE (PR) 7.50

3 3 32 SIRAGUSA Irene 1993 PF SI361 ATLETICA 2005 (PR) 7.56

4 6 39 PAOLETTA Jessica 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 7.63

5 7 53 ALBERTONI Roberta 1993 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.73

6 2 3 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.75

7 8 13 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.80

8 1 5 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.81

Finale 2   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:54  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.84

2 6 18 SPINA Paola 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.93

3 5 31 LEONARDI Valentina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.93

4 3 4 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.95

5 7 7 PROCACCINI Valentina 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.03

6 1 23 BONAFONI Ilaria 1995 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.05

7 8 12 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.09

8 2 33 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.13

Finale 3   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:56  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 45 POMPEI Federica 1990 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.04

2 8 8 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.20

3 2 28 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 8.21

4 1 9 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.27

 4 14 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

 7 27 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

 5 36 PARTENZI Elisa 1995 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA NP

 6 41 CIPRIANI Weronica Konst 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA NP

Finale 4   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:59  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 SCHIAVONI Monica 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.18

2 5 29 VITALI Virginia 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.23

3 3 30 MICHELI Giorgia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.31

4 2 19 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.38

5 1 46 PAGNOTTA Valentina 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.42

 8 42 SERI Cecilia 1995 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA NP

 7 51 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO NP

 6 2 VIAN Irene 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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